
Długość kabla 20m

Przekrój 6mm²

ANFIL Przedłużacz do panelu słonecznego
6mm² - Czarny, 20m z podwójną izolacją
Indeks: 865036 Producent: ANFIL LIMITED Kod producenta: SC-P46

Cena: 211.50 zł

Opis

ANFIL Przedłużacz do panelu słonecznego - Czarny i
czerwony 4mm² 6mm² - 1800V DC Ranking - Wysokiej
jakości drut z podwójną izolacją (20m, 6mm² czarny)
Producent: ANFIL LIMITED

Przedłużacz do panelu słonecznego ANFIL o przekroju 6mm² to wysokiej jakości produkt przeznaczony do profesjonalnej
instalacji modułów solarnych. Posiada podwójną izolację, elastyczny ocynkowany drut miedziany zapewniający dobrą
przewodność i jest odporny na warunki atmosferyczne. Idealny do wszystkich systemów fotowoltaicznych.

Ten przedłużacz solarowy minimalizuje utratę mocy dzięki dużej średnicy kabla i nadaje się do instalacji w systemach
podłączonych do sieci i niezależnych od sieci. Jest niezbędny zarówno na dachu, jak i na ziemi, dzięki odporności na
ekstremalne temperatury. Posiada certyfikaty jakości i żywotność do 25 lat.

ANFIL Przedłużacz do panelu słonecznego 6mm² czarny to niezawodne rozwiązanie do przewodzenia energii słonecznej.
Idealny do okablowania modułów solarnych, zapewnia stabilną pracę i trwałość przez długi czas. Bezpieczny, sprawdzony
produkt od renomowanego producenta ANFIL LIMITED.

ANFIL kabel z modułem solarnym PVC, prąd stały, czarny i czerwony, 4 mm², 6 mm² – 1800 V, podwójnie izolowany
drut wysokiej jakości, to wysokiej jakości produkt, który został zaprojektowany specjalnie do profesjonalnej instalacji
modułów solarnych do systemów podłączonych do sieci i niezależnych od sieci
Minimalna utrata mocy: przedłużacze solarne są zazwyczaj sprzedawane w rozmiarach 14, 12 i 10 AWG. Nasz kabel
solarny oferowany w tej ofercie ma 12 AWG i 10 AWG i ma dwa największe rozmiary. Zastosowanie kabli o dużej
średnicy minimalizuje utratę mocy w systemie paneli słonecznych
Nadaje się do stosowania we wszystkich systemach fotowoltaicznych do okablowania modułów solarnych
Okablowanie jest odporne na warunki atmosferyczne i wytrzymuje ekstremalne ciepło i zimno
Przewód wewnętrzny to elastyczny ocynkowany drut miedziany, który gwarantuje dobrą przewodność

Parametry



Kolor czarny

Izolacja podwójna

Prąd 1800V DC

Zdjęcia


	ANFIL Przedłużacz do panelu słonecznego 6mm² - Czarny, 20m z podwójną izolacją
	Opis

	ANFIL Przedłużacz do panelu słonecznego - Czarny i czerwony 4mm² 6mm² - 1800V DC Ranking - Wysokiej jakości drut z podwójną izolacją (20m, 6mm² czarny)
	Producent: ANFIL LIMITED
	Parametry
	Zdjęcia


